

Nothamn Management AB

559230-0312

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Darke, Styrelseledamot

2024-01-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på management och företagsutveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under verksamhetsåret haft en något sämre utveckling än föregående verksamhetsår.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-05 - 2020-12-31
Nettoomsättning	33 278	802 484	121 142	372 596
Resultat efter finansiella poster	-43 607	743 886	65 995	335 613
Soliditet (%)	93	83	68	83

Årets omsättning försämrades då antalet uppdrag minskade, främst på grund av omvärldsfaktorer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	6 016	590 143	646 159
Utdelning		-456 579		-456 579
Balanseras i ny räkning		590 143	-590 143	0
Årets resultat			-43 607	-43 607
Vid årets utgång	50 000	139 580	-43 607	145 973

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	139 580
Årets resultat	-43 607
Summa	95 973
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	95 973
Summa	95 973

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 278	802 484
Övriga rörelseintäkter		0	135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		33 278	802 619
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 879	-51 346
Personalkostnader	2	-4 090	-5 117
Övriga rörelsekostnader		0	-252
Summa rörelsekostnader		-76 969	-56 715
Rörelseresultat		-43 691	745 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-2 024
Summa finansiella poster		84	-2 018
Resultat efter finansiella poster		-43 607	743 886
Resultat före skatt		-43 607	743 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-153 743
Årets resultat		-43 607	590 143

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	139 750
Övriga fordringar		8 174	6 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 000
Summa kortfristiga fordringar		8 174	208 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 701	572 221
Summa kassa och bank		148 701	572 221
Summa omsättningstillgångar		156 875	780 269
Summa tillgångar		156 875	780 269
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 580	6 016
Årets resultat		-43 607	590 143
Summa fritt eget kapital		95 973	596 159
Summa eget kapital		145 973	646 159
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 875	1 875
Skatteskulder		9 027	90 197
Övriga skulder		0	42 038
Summa kortfristiga skulder		10 902	134 110
Summa eget kapital och skulder		156 875	780 269

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nothamn Management AB, 559230-0312
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Jonas Darke
Jonas Darke
Styrelseledamot
2024-01-23